АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11. 2019 с. Сухобузимское № 1018-п

О наделении муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детско–юношеская спортивная школа» правом по оценке
выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

 В соответствии с частью 3 статьи 31.2 Федерального закона от 04 декабря
2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в
целях организации и проведения тестирования населения по выполнению
нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), руководствуясь Уставом
Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа» правом по оценке
выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Сухобузимского района по социальным вопросам Н.А.
Ахмадееву.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава района         А.В. Алпацкий